

Kristian Wind Holding IVS

Skovvænget 34
8543 Hornslet

Årsrapport
6. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2020

Kristian Wind
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kristian Wind Holding IVS

Skovvænget 34

8543 Hornslet

Telefonnummer: 40330685

e-mailadresse: kw@nolimit.dk

CVR-nr: 40001913

Regnskabsår: 06/11/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve holding af investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

"Årets bruttofortjeneste udgør -350 kr. for året. Det ordinære resultat efter skat udgør -350 kr. for året. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende."

Den forventede udvikling

Selskabet forventer fremgang og konsolidering i 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 6. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		-350
Resultat af ordinær primær drift		-350
Øvrige finansielle omkostninger	1	
Ordinært resultat før skat		-350
Årets resultat		-350
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-350
I alt		-350

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	25.000
Anlægsaktiver i alt		25.000
Aktiver i alt		25.000

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		10
Overført resultat		-350
Egenkapital i alt		-340
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		25.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.340
Gældsforpligtelser i alt		25.340
Passiver i alt		25.000

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Bankrenter: kr. 0,-

Andre finansielle omkostninger: kr. 0,-

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 6. november 2017	25.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris 31. december 2019	25.000
Op- og nedskrivninger 6. november 2018	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	-0
Op- og nedskrivninger 31. december 2019	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	25.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
GarageRisteriet ApS, Hornslet	50%	-70.173	-41.088

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har et ikke indregnet uudnyttet underskud, svarende til en skattemæssig værdi heraf. Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret